condições do Contrato originário, não modificadas pelo presente instrumento.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR
O valor a ser pago pelos serviços prestados pela Contratada, para o EVENTO 4 

(Encerramento do 2o Período Legislativo do Ano de 2025), será de R$ 3.513,60 (três 

mil, quinhentos e treze reais e sessenta centavos), para 20 (vinte) convidados.

OUiro- - 154

Moacir Gonçalves/ 
Presidente da Câmaja I

rCc/Vo ()<
Nome e CPF: v

a.Acamarapipaí
OM> MUNICIPAL DE I IFVll

«w-r. '